O sistema deve ser completo em ensino, oferecendo trilhas em IA e tecnologia para as
principais carreiras, incluindo RH, Liderança, Finanças, Vendas, Marketing, Desenvolvimento, UX & Design.

3.2.2. Deve fornecer um extenso catálogo de cursos, com mais de 1.500 (mil e quinhentos) cursos
ou equivalentes, e garantir lançamentos de novos conteúdos e atualizações constantes.

3.2.3. A cada curso ou formação concluída, deve ser emitido um certificado valorizado e
reconhecido pelas maiores empresas da área, validando a carga horária e as habilidades conquistadas.